
 

 

UCHWAŁA NR III.17.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXVI.264.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. Olchowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r., poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI.264.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. Olchowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Nadaje się drodze położonej we wsi Chachalnia, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 119 oraz 

122/2, nazwę ul. Olchowa”.; 

2) Załącznik graficzny do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Karolina Jankowska - Grzybek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 6152



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6152


		2024-07-08T11:57:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




